EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 

FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

ORDENANZA 

Art. 1º).- MODIFÍCASE el Art. 54º) de la Ordenanza Tarifaria Municipal Nº 7850, el que 

quedará redactado de la siguiente manera, a saber: “Fíjese en la suma de $ 163,80 

(pesos ciento sesenta y tres con ochenta centavos) por cada uno de los cedulones 

que se emitan en concepto de la “Tasa Municipal que Incide sobre los 

Inmuebles”, “Tasa sobre los Servicios Sanitarios”, “Tasa por Servicios 

relacionados a los Cementerios”, “Tasa Municipal que Incide sobre los vehículos